



Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 TEL.: 55 5282-7300
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

VENDIDO A: 64-23-051 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: 001 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPRABANTE: I - ingreso

PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITA
 TMAZ75 87374 81679 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 13 88 170 518 V 935 028 P 229290003001

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MAZATLAN
 CARRETERA FED LIB 15 MZT-TEPIC RM 274 MZ 4 LOT 14 0
 EL HABALITO DEL TUBO C.P. 82207
 MAZATLAN MAZATLAN SIMULOA

REMISION FACTURA NO. FH056735
HOJA NO. 01
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-14T21:39:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C. P. 74129

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	20	764.32	132321	32.37+22		403.19	8,063.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 8,063.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,290.21													
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	400	898.78	132321	40.36+22		418.12	167,248.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 167,248.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 26,759.68													
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	70	331.86	132321	34.18+22		170.39	11,927.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,927.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,908.37													
MR 91660	7501017381081	SERVY KIMLARK 500S	500	12		C	10	590.50	132321	36.6+22		292.02	2,920.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,920.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 467.23													
MR 91670	7501017380558	SERVY KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	50	609.91	132321	42.72+22		272.51	13,625.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,625.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,180.08													
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	50	448.18	132321	35.79+22		224.47	11,223.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,223.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,795.76													

PRECIOS L.A.B. FABRICA

72.600 KILOS

547172

(DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 63/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6



ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 MAZATLAN

TEL: 930-01-02

RECIBIDO
 30/9/22

TOTAL IVA 16: 215,008.30
 TOTAL VENTA: 34,401.33
 249,409.63



Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.

DOMICILIO FISCAL: AV. JUVENIL 1000, NO. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO TEL: 55 5282-7300 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH056735 HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISION: 2022-09-14T21:39:52

LUGAR DE EXPEDICION: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-051 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MAZATLAN
CARRETERA FED LJB 15 MZT-TEPIC KM 274 MZ 4 LOT 14 0
EL HABALITO DEL TUBO C.P. 82207
MAZATLAN MAZATLAN SINALOA

USO DE CEDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED. CTE	PED. KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM. CITA		
TMAZ75	87374	81679	55 DIAS NETO	FECHA	FACT.	D	13	88	170	518	V	935	028	P	229290003001

FOLIO FISCAL: 3962858A-EA01-4A13-B25F-D98882B4C2EE
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
P8Zv10UVPTLkAgt4S9+6YlVpESUqJ08EUP/s/B8EvqBw6elhoaYUirQ2+Tb8sV3GEKmx7JfYKQ4p1DDiU8WSskb4Me+yptk1eMCUf6+K6J3J5MpsXwxg5eQwsswE3+0q6P5qfIDsn+nAzZKgdrukak

+uWzNk/VWfU9daN6pIUEB8K1HRV51DHPdxsYunipKtIjrzd5CzavjKshYA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
k7YGEb8gd1f87ZBKh1oTCSAmJelGh0401VGBpTfMsmWOp

+21WQbPCaHUGdtLbLgTlBdpZjOnb25Iu6n8EKTeradyCQUBCU5n/AzF9NerLsq6CQqkQvEvp2ujVombDQ87mHKWpMCRNE9Qi10YML1tEv1B7Bn4bSVQmb7t0wDw

+YH0GpBkTstgyUkqVYSLair2eq5ER126NH9Tz1IREDS0MG38AyJcdkCjdgty6XOEIPsE4EwjGnlURBBFP0P0WLEW6S21lWz1EY18Knt8HlZGfZRYoLU5VLYKqatka63/uz

+R8GA78KfKawC2n8OXWogU3xV3CQJQEBKXmw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|3962858A-EA01-4A13-B25F-D98882B4C2EE|2022-09-14T21:41:51|EEL961104G96|

PP8Zv10UVPTLkAgt4S9+6YlVpESUqJ08EUP/s/B8EvqBw6elhoaYUirQ2+Tb8sV3GEKmx7JfYKQ4p1DDiU8WSskb4Me+yptk1eMCUf6+K6J3J5MpsXwxg5eQwsswE3+0q6P5qfIDsn+nAzZKgdrukak

+xS4iW0lqRFOce54SfiTbe76GVtTg7nJkE10LxviTuaHppzF7jHawrEDhinfOj6mfYbu/dbmyZwI0sccITmb09A01z3wWUnj dHmUX4zQdmt4extfOjH2t/MAOJ

+uWzNk/VWfU9daN6pIUEB8K1HRV51DHPdxsYunipKtIjrzd5CzavjKshYA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-14T21:41:51

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS
RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 140260
TRAILER 48
PLACAS:
TRANSPORTISTA:
CHOPER:

UNIDAD:
NO. CAJA:
TEL. 930-01-02
NO. UNI: 89

